
UCHWAŁA Nr XXV/162/10  
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 
 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym – 
jednolity tekst (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 
,212 ,214, 215,222, 235-237, 239 258,265 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz U. nr 157 , poz.1240 ) oraz art. 166,166a 184 ust 1 pkt 10 , ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 , poz 2104 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust 4,5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 , poz 1241)  
 

Rada  Gminy  i  Miasta 
uchwala co następuje : 

  
 § 1. Wprowadza zmianę do : 
 - Uchwały Nr XXIV/158/09  RGiM Izbica Kujawska z dnia 29.12.2009 roku w   sprawie    
uchwalenia   budżetu  na 2010 r 
-Zarządzeniem Nr 143/2010 r Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia  19.01.2010 r  
 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 146/2010  BGiM Izbica Kujawska  z dnia 16.02.2010 roku  zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu  na 2010 rok 
- Zarządzeniem  Nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02.2010 roku zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu  na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 150/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 03.03.2010 roku  zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 153/2010BGiM Izbica Kujawska  z dnia 11.03.2010 roku  zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
 
§ 2. Dochody budżetu  w wysokości  19 567 988  zł zastępuje się wyrazami  19 404 459 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały   w tym dochody związane z realizacja zadań na 
podstawie  porozumień pomiędzy jst w wysokości 60 208 zł 
  

  
§ 3.1 Wydatki budżetu  w wysokości  19 967 988 zł  zastępuje się wyrazami  20 104 459 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym  
 wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień pomiędzy jst w wysokości  60 208 zł 
zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały  
        2. Określa się : Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z 
załącznikiem nr 3a 
        3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 821 245 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały 
       4. dotacje dla instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr  6 
§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 700.000 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 
środków  
 



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 1 306 618 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów 606 618 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 
 
§ 5. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 
2010 w wysokości 150 000 zł z tego  

1. gwarancje do kwoty 50.000 zł  
2.  poręczenia do kwoty 100 000 zł  

 
  
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie w tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały RGiM Nr XXV/162/10 
z dnia 30.03.2010 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie gminy miasta Izbica Kujawska na 2010 r. 

 
 

                                                                 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

 

dz rozdz §                 tresc zwiększeni
a 

    
zmniej 

   Po zmianie 

600   Transport i łączność       29 400          60 208 

 60014  Drogi powiatowe       29 400          60 208 

  2320 Dot cel otrzym z powiatu       29 400          60 208 
 750     Administracja publiczna       67 701       182 551 
  75023  Urzędy gmin        67 701         85 701 
    0920  Pozostałe odsetki       67 701          67 701 
758    Różne rozliczenia       13 192  337 961  10 665 136 
 75801  Część oświatowa sub ogól   337 961    5 786 398 
  2920 Subwencje ogólne z b p    337 961    5 786 398 
 75831  Część równoważąca      13 192        425 029 
  2920 Subwencje ogólne  z b p       13 192        425 029 
852    Pomoc społeczna        9 891     3 917 291 
 85212  Świadcz rodz,z f a oraz składki 

na ub e i r z ub społ 
       9 891     3 228 891 

  2360 Dochody jst zw z  Real zad z za 
adm rzadowej 

       9 891            9 891 

900   Gosp kom i ochrona środ     51 248       537 904 
 90019  Wpływy i wydatki  związane z 

gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

    29 165          29 184 

  0970 Wpływy z róznych dochodów       29 165         29 165 
 90095  Pozostała działalność      22 083       493 739 
  6298 Środki na dofin wł inwest      22 083        493 739 
921   Kultura i ochrona dziedz 

narodowego 
       3 000            9 050 

 92116  Biblioteki        3 000           3 000 
  2320 Dot cel otrzym z powiatu        3 000           3 000 
     Razem     174 432   337 961 19 404 459 

  
PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 

Zofia Warda 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały RGiM Nr XXV/162/10 
z dnia 30.03.2010 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie gminy miasta Izbica Kujawska na 2010 r. 

 
                                                    ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Dzia Rozdz §                    Treść Zwiększenie zmniej  Po zmianie 

600   Transport i łączność          32 745       31 345   1 292 389 
 60014  Drogi powiatowe          29 400       28 000        60 208 
  4300 Zakup usług pozostałych          29 400       28 000        60 208 
 60016  Drogi gminne            3 345         3 345   1 232 181 
  4300 Zakup usług pozostałych          3 345      104 308 
  6050 Wydatki inwestycyjne            3 345       657 161 
750   Administracja publicznwa            3 500    1 672 721 
 75023  Urzędy gmin            3 500    1 479 029 
  2310 Dot cel przekazane gminie na 

reali zzadań  na podstawie poroz 
           3 500          3 500 

801   Oświata i wychowanie        347 265     324 769     8 513 818 
 80101  Szkoły podstawowe       197 110     3 678 121 
  4010 Wynagrodzenia osobowe      111 450     2 352 935 
  4110 Składki na ubezp społeczne        16 929        408 272 
  4120 Składki na fundusz pracy          2 731          65 850 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  34 000          58 341 
  4240 Zakup pomocy naukowych          1 000            4 100 
  4260 Zakup energii        20 000        138 109 
  4300 Zakup usług pozostałych          9 000           20 200 
  4350 Zakup usług dost do internetu             500            1 300 
  4370 Opł  z tyt zakupu usł telef stacjon             500            6 900 
  4430 Różne opłaty i skłądki          1 000            6 100 
 80104  Przedszkola samorządowe          8 278        457 876 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000          30 000 
  4270 Zakup usług remontowych          3 278          11 722 
 80110  Gimnazja         347 265       96 701     3 469 719 
  4010 Wynagrodzenia osobowe        64 350     1 201 915 
  4110 Składki na ubezp społęczne          9 775        210 775 
  4120 Składki na fundusz przcy          1 576          33 997 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000          25 780 
  4260 Zakup energii          5 000          60 099 
  4270 Zakup usług remontowych          5 000            3 700 
  4300 Zakup usług pozostałych          4 000            5 400 
  4370 Opłty z tyt zak usług tel stacjona          1 000            3 560 
  4410 Podróże służbowe krajowe          1 000            1 380 
  6050 Wydatki inwestycyjne         347 265      1 627 265 



 

 80114  Zespół obsługi ek adm szkół          5 000        153 062 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000            5 000 
  4300 Zakup usług pozostałych                     1 000            3 000 
  4750 Zakup akces komp w tym licenc                 2 000            6 500 
 80148  Stołówki szkolne                17 680        248 472 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia         7 500            9 400 
  4270 Zakup usług remontowych       10 180            6 820 
851   Ochrona zdrowia             9 936               109 936 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi             9 936              109 936 
  4210 Zakup materiału i wyposażenia             9 936                26 100 
852   Pomoc społeczna             9 891           4 418 793 
 85212  Świadczenia rodzinne, alimentacy             9 891           3 228 891  
  4010 Wynagrodzenia osobowe             8 400                 56284 
  4110 Składki na ub społ             1 285             39 193 
  4120 Składki na f p                206              1 474 
900   Gospodarka kom i ochrona 

środowiska 
       2 048 290 

  90095  Pozostała działalność           54 248      1 000 448 

  6050 Wydatki inwestycyjne           29 165           29 165 

  6058 Wydatki inwestycyjne           22 083         493 739 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

          38 000            323 856 

 92116  Biblioteki             3 000         106 416 
  2480 Dot podmiotowa dla sam instyt 

kultury 
            3 000         106 416 

 92195  Pozostała działalność           35 000         116 000 
  4300 Zakup usług pozostałych           35 000           75 000 
     razem        492 585  356 114  20 104 459 

 
PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 

Zofia Warda 
 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/162/10 
dla Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej        Rady Gminy i Miasta Izbica Kuj. z dnia 30.03.2010 r 

na lata 2010-2012                                                                                                             
 

 
Wysokość wydatków w 

2010r. 
w zł 

 
 

2011 
 

własne 

Lp
. 

 
Program, jego cel i zadania (zadania inwestycyjne) 

Realizowane przez Urząd Gminy i Miasta w Izbicy Kuj. w 
latach 2005-2008 

 
Okres 

realizacji 
programu 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
w zł 

Narastająca 
kwota 

poniesionych 
wydatków na 

inwestycje 
z budżetu 

gminy 
w zł 

 

budżet pozostałe

pozostałe 

 
 
 

2012 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I 

1. 
INFRASTRUKTURA WSI 
Przebudowa dróg gminnych 
-      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Naczachowo nr   
       drogi 191229Cna odcinku  1,2 km 
- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skarbanowo –

granica gminy Lubomin – nr drogi191232C na odcinku 2,4 km 

2009-2011

2009-2011
2007-2010

 

  429 181 
 

 
 
 
 

    429 181 
      

 

 
 

 

 - opracowanie dokumentacji na przebudowę   
skrzyżowania dróg w m.Błenna 
- droga Izbica Zdrojówka – Martanowo 4,0km 
- droga Mchówek Pustki 0,6 km 

2010
2011-2012

2011

 
1 680 000

220.000

 
3 345 

 
 

220.000

 
1 645 000 

 

 - droga Chociszewo – Słubin – Nowa Wieś 2,8km 
- droga Sokołowo – Pasieka  3km w miejsc. Pasieka 
- droga Augustynowo 1,0km 
- opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w 

m Zdzisławin 

2010-2011
2011-2012
2010-2011
2010 

1 200 000
1.260.000
 420 000

    
 
 
 
        4 635 

 

 

40 000

 20 000
 

1 160 000 
30.000 

400.000 

II OŚWIATA   

  Hala sportowa z antresolą widowiskową 

jednokondygnacyjną z zapleczem dwukondygnacyjnym 

i łącznikiem komunikacyjnym wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na działkach nr ew.  78,79 i 

194 w izbicy Kujawskiej 

2006-2010 3 495 791 1 928 526 1 067 265 500.000 
 
 

  



 Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole  Szkół w 

Izbicy Kujawskiej  

 2010 60 000 60 000  

INFRASTRUKTURA MIEJSKA 
Budowa /Modernizacja ulic 
- ul. Targowa 
- ul. Spokojna 
- ul. Zielona 
- Augustowska 

 
 

2012 
2012 
2012 
2012 

45.000
70.000
 40 000
 57.000

 
 
 

  
 
 
 

 
 

45.000 
70.000 
40.000 
57.000 

Targowica(utw. Placu) 2012    100.000     100.000 
- ul. Słubickiego 2012 140 000     140.000 

III 
  

Budowa  kanalizacji sanitarnej na osiedlu 
mieszkaniowym Morele, ulica Morelowa i Wiśniowa 

2007-2011 2 197 194  63 420     257 494    15 000   

 Budowa kanalizacji deszczowej grawitacyjnej z 
kolektorem tłocznym i sieciową przepompownią 
deszczową na terenie OM Morele w m. Izbica Kujawska

2011-2012 4 497 654    2 248 000 2 249 654 

 Poprawa infrastruktury drogowej w gminie Izbica 
Kujawska poprzez przebudowę dróg gminnych w 
m.Izbica Kujawska – ulice Żwirki i Wigury, 11 
Listopada , Garbarska 

2010  220.000    

 Rozbudowa bazy turystyczno rekreacyjnej w m. Długie 
ścieżka rowerowa 

2010 821 245 327 506 493 739  

 Przebudowa procesu technologicznego uzdatniania 
wody podziemnej ze studni wierconych na ujęciu 
wodociągowym stacji uzdatniania wody w Izbicy 
Kujawskiej  

2010 - 
2011 

500 000  

 Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów 
komunalnych w Naczachowie gm. Izbica Kujawska 

2010-2011 29 165  

                    ogółem  2 898 591  1 008 739  
 
 

Sporządził: Włodzimierz Biernacki Kierownik Referatu Techniczno Inwestycyjnego Architektury i Geodezji 
                        Elżbieta Kujawska skarbnik Gminy i Miasta 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 

 



                                             
Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXV/162/10 

                                                                                                                                                          RGiM Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
 z dnia30.03.2010 r. 
  

                 
WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

m-c i rok 
rozp. 

Aktualna 
wartość 

kosztor. og. 

Przewidywane wykonanie 
do 31.12. ogółem 

Roboty b.m. z 
tego:  Lp. 

Inwestor 
Nazwa inwestycji 

lokalizacja Planowanego 
zakończenia Roboty b. m.

Do 31.12.2009  

Plan. 
nakłady 

na  
2010 r 

Źródła finansowania 
nakładów na: 

a. środki własne na rachunku 
b. dotacje – budżet gminy 
c. dotacje – budżet wojew. 
d. WFOS i GW 
e. Kredyt 
f. Inne 

Nazwa 
wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Kontynuowane         

 1 Hala sportowa z antresolą 
widowiskową jednokondyg z 
zaplecz dwukond i łącznikiem 
komun wraz z niezbędna 
infrast tech na dz nr ew 
78,79,194 w Izbicy Kuj 

2005-2010 3 495 791 1 928 526  1 567 265 a) 1 067 265  Roz. 80110          
budżet gminy       
f/   500.000        

 

2 

budowa kanalizacji sanitarnej 
na osiedlu mieszkaniowym 
Morele ul Morelowa, 
Wiśniowa 

2007- 2010 2 197 194 16.181  272 494 
a) 257 494 dz 900 rozdz 
90001 
f)    15 000 

 

3 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejsc Skarbanowo –granica 
gminy Lubomin nr drogi 
191232C na odcinku 2,4 k 

2009-2011    429 181 a/  429 181 rozdz 60016  

4 

Rozbudowa bazy turystyczno 
– rekreacyjnej w 
miejscowości Długie – 
ścieżka rowerowa 

2009- 2010  1 200  821 245 a/  327 506  rozdz 90095 
f/  493 739  



5 

Poprawa infrastruktury 
drogowej w gminie Izbica 
Kujawska poprzez 
przebudowę dróg gminnych w 
m Izbica Kujawska –ulice 
Zwirki i Wigury, 11 Listopada 
, Garbarska 

2010    220 000 a) 220 000 rozdz 60016  

6 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowe drogi Zdzisławin 2010    4 635 a) 4 635 rozdz 60016  

7 

Przebudowa procesu 
technologicznego uzdatniania 
wody podziemnej ze studni 
wierconych na ujęciu 
wodociągowym stacji 
uzdatniania wody w Izbicy 
Kujawskiej  

2010-2011 2 987 077   500 000 a/ 500 000 rozdz 40002  

8 
Opracowanie dokumentacji 
przebudowy skrzyżowania 
drogi w m. Błenna 

 2010    3 345 a/ 3 345 rozdz 60016  

9 

Rekultywacja i zamknięcie 
składowiska odpadów 
komunalnych w Naczachowie 
gm. Izbica Kujawska 

2010-2011    29 165 a/ 29 165 rozdz 90095  

10 
Modernizacja Sali 
gimnastycznej przy Zespole 
Szkół w Izbicy Kujawskiej 

2010    60 000 a/ 60 000  rozdz 80110  

  razem     3 907 330   
  
Źródła finansowania:                     
budżet                  -      2 898 591 
M S i T                -         500 000 
Wpłaty ludności  -           15 000            PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 

Środki unijne       -        493 739              Zofia Warda 

                                ---------------       
                                  3 907 330 



Zalq znik qr 
do uchwoly Rady Gr?tlny n .. xSr I$,, e. /,fib 

z dnia ..... t?.:....?.:..l.r;"!@u . 
Wydatki* na programy 1 projekty realizowane ze Srodk6w pochodzqcych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spbjndci 

PROGRAM R o w u  Obszarh W~qskich 09 4 LEADER dzlalanle 4 11413 mrwa wdratanie Iokalnych simtegrr rozwolu w ramach dzlalanla odnewa I rozwb] ~ S I  

821 245 327 9% 493 739 821 245 493 739 327 506 493 739 
821 245 327 506 493 739 821 245 493 739 327 506 493 n 9  

' wydefki wybatkl b~etqce I majqtkowe (Oolymqce Inwestycjl m n @  i ujeiych w wielolemim PvWmP inwesfyc~nym) 
'* Lrodrv &sne jst, w s ~ n e n s o w a n i e  z budletu pshstwa or= rnne 
"' roh 2070 do wykonystanh fakullatywnego 



Zatqa 'k nr 
do udvsly Rady Gmiy nr .f~~/46!0(40 

r dnia ..., ?~O.I.(?!~~.O~~.P.. 

Dochody i wydatki zwiqxane z realizacjq zadarl wykanywanych na podstawie porozumieh (umbw) rniqdzy 
jednostkami samonqdu terytorialnego w 201 0 r. 



Dotacje podrniotowe* w 201 0 r. 

* mogq dotyczyd pnedszkoli sarnonqdowych (art. 80 ust 4 j ad. 90 ust. 4 ustawy o systernie oSw'a!y 
w miqzku z ad. 106 ust. 2 pM 2 1 art. 184 ust. 1 pkt 14 usfawy o ffnansach publicznych) 

C** kol. 4 do wykotzystania fakultatywnego) 



Przychody i rozchody budletu w 2010 r. 

w zhtych 

Splaty po2yczek udzielonych 5 951 

Prywatyzacja majqfku jst 5 944 

Nadwytka budzetu z fat ubieglych 3 957 

8. lnne 2 rddh (wolne Srod kij 5 955 

Rozchod y og6tern: 

1. Isplaty kredytow $992 

:Splaty poiyczek otrzyrnanych na finansowanie 
radafi realjzowanych z udzialem srodkow 
pochodzqcych z budtetu UE 

Udzielone po2yczki 



Uzasadnienie 
 
 

  W budżecie gminy i miasta na 2010 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i 
wydatków w następujących rozdziałach: 
- Drogi powiatowe – wprowadza się środki ze Starostwa Powiatowego w wysokości 29.400 
zł. na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 
- Drogi gminne – dokonuje się przeniesienia kwoty 3.345zł. na zadanie inwestycyjne  
„Opracowanie dokumentacji na przebudowę skrzyżowania w m. Błenna” (środki z funduszu 
sołeckiego) 
- Urzędy gmin – wprowadza się po stronie dochodów kwotę 67.701zł. są to odsetki od lokat, 
oraz zabezpiecza się kwotę 3.500 zł. z przeznaczeniem na porozumienie z urzędem miasta we 
Włocławku na izbę wytrzeźwień 
- część oświatowa subwencji – dokonuje się zmniejszenia w wysokości 337.961 zł. na 
podstawie otrzymanego pisma z Ministerstwa Finansów 
- część równoważąca subwencji – dokonuje się zwiększenia w wysokości 13.192 zł. na 
podstawie pisma z Ministerstwa Finansów 
- Szkoły podstawowe – dokonuje się zmniejszenia w wysokości 197.110 zł. w tym: 
Szkoła podstawowa w Izbicy Kujawskiej – 130.701 z §4010 – 72.000; §4110 – 10.937; 
§4120 – 1.764; §4210 – 20.000; §4240- 1.000; §4260 – 20.000; §4300 – 5.000 
Szkoła filialna w Świszewach – 15.588 z §4010 – 9.000; §4110 – 1.367; §4120 – 221; 
§4210 – 3.000; §4300 – 1.000; §4350 – 500; §4370 - 500 
Szkoła Podstawowa w Błennie – 27.175 z §4010 – 19.700; §4110 – 2.992; §4120 – 483;  
§4210 – 3.000; §4300 – 1.000 
Szkoła filialna w Szczkowie – 23.646 z §4010 – 10.750; §4110 – 1.633; §4120 – 263; 
§4210 – 8.000; §4300 – 2.000; §4430 – 1.000 
- Przedszkola – dokonuje się zmniejszenia w kwocie 8.278 zł. 
- Gimnazja - dokonuje się zmniejszenia w kwocie  - 96.701 
Gimnazjum Izbica Kujawska – 80.055 z §4010 – 53.600; §4110 – 8.142 
§4120 – 1.313; §4210 – 2.000; §4260 – 5.000; §4270 – 5.000; §4300 – 3.000; §4370 -  1.000 
§4410 –  1.000 
Gimnazjum w Błennie – 16.646 z §4010 – 10.750; §4110 – 1.633; §4120 – 263;  
§4210 – 3.000; §4300 – 1.000 
Ponadto zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 347.265zł. Z tego 60.000 zł. na zadanie 
pod nazwą „ Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej” 
oraz 287.265 zł. na kontynuację budowy hali sportowej 
- Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół – dokonuje się zmniejszenia środków w 
wysokości 5.000 zł. 
- Stołówki szkolne – dokonuje się zmniejszenia w wysokości 17.680 zł.  
Stołówka przy gimnazjum – 8.680 z §4210 – 5.500; §4270 – 3.180 
Stołówka przy szkole podstawowej w Izbicy Kujawskiej – 9.000 z §4210 – 2.000;  
§4270 – 7.000 
- Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dokonuje się zwiększenia o kwotę 9.936. Są to 
niewykorzystane środki z 2009 roku. 
- Świadczenia rodzinne, alimentacyjne – dokonuje się zwiększenia o kwotę 9.891zł. na 
wynagrodzenia i pochodne. Są to środki uzyskane z realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej 
- Ochrona środowiska – dokonuje się zwiększenia środków ze zlikwidowanego rachunku 
bankowego w wysokości 29.165zł. z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pod nazwą  



„Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów komunalnych w Naczachowie gm. Izbica 
Kujawska” oraz środki unijne na budowę ścieżki rowerowej w wysokości 22.083 zł. 
- Biblioteki – zwiększa się dotację dla instytucji kultury w wysokości 3.000 zł. otrzymane ze 
Starostwa Powiatowego 
- Pozostała działalność – dokonuje się zwiększenia §4300 – zakup usług pozostałych – w 
wysokości 
35.000 zł. z przeznaczeniem na organizację dożynek. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 

 


	3.pdf
	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/162/10 
	dla Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej        Rady Gminy i Miasta Izbica Kuj. z dnia 30.03.2010 r 
	INFRASTRUKTURA WSI 
	-      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Naczachowo nr   
	       drogi 191229Cna odcinku  1,2 km 
	II
	OŚWIATA
	Hala sportowa z antresolą widowiskową jednokondygnacyjną z zapleczem dwukondygnacyjnym i łącznikiem komunikacyjnym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr ew.  78,79 i 194 w izbicy Kujawskiej
	Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole  Szkół w Izbicy Kujawskiej 

	INFRASTRUKTURA MIEJSKA 
	Budowa /Modernizacja ulic 
	Budowa  kanalizacji sanitarnej na osiedlu mieszkaniowym Morele, ulica Morelowa i Wiśniowa
	Budowa kanalizacji deszczowej grawitacyjnej z kolektorem tłocznym i sieciową przepompownią deszczową na terenie OM Morele w m. Izbica Kujawska




	3a.pdf
	                                                                                                           Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXV/162/10 
	WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK
	Kontynuowane 




